ЕДИНЫЙ ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР

в муниципальном общеобразовательном учреждении Козской средней школе
в 2024/2025 УЧЕБНОМ ГОДУ

Условные обозначения и сокращения к графику оценочных процедур:

	Сокращение названий форм оценочных процедур

	Федеральный уровень
	Региональный уровень
	Уровень образовательной

организации

	Всероссийские проверочные работы
	ВПР
	Региональная диагностическая работа
	РДР
	Тематическая контрольная работа
	ТКР

	Единый государственный экзамен
	ЕГЭ
	
	
	Административная диагностическая
работа
	АДР

	Основной государственный экзамен
	ОГЭ
	
	
	Тематическая проверочная работа
	ТПР

	Государственный выпускной экзамен
	ГВЭ
	
	
	Пробный экзамен
	ПЭ

	
	
	
	
	Пробное собеседование
	ПС

	Тематическая работа с использованием КИМов системы СтатГрад
	СГ
	
	
	Итоговое собеседование
	ИС

	
	
	
	
	Техника чтения
	ТЧ

	
	
	
	
	Промежуточная аттестация
	ПА

	
	
	
	
	Защита индивид. проекта
	ИП

	Банк заданий по функциональной грамотности
	ФГ
	
	
	Нормативы по физической культуре
	НОРМ

	
	
	
	
	Иная оценочная процедура
	ОП


	Сокращенное название предметов, курсов, модулей

	Русский язык
	РУ
	География
	ГЕОГ

	Литературное чтение/литература
	ЛИТ
	Алгебра
	АЛ

	Окружающий мир
	ОКР
	Геометрия
	ГЕОМ

	Математика
	МА
	Химия
	ХИМ

	История
	ИС
	Физика
	ФИЗ

	Биология
	БИО
	Информатика
	ИНФ

	Экономика
	ЭК
	Право
	ПР

	Немецкий язык
	НЯ
	Английский язык
	АЯ

	Технология
	ТЕХ
	Физическая культура
	ФК

	Обществознание
	ОБЩ
	Основы безопасности жизнедеятельности
	ОБЖ

	Музыка
	МУЗ
	Изобразит. иск-во
	ИЗО


Единый график проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2024-2025 учебного года
3 четверть

	класс
	Январь                                                           Февраль                                                                     Март
	итого

	
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	23
	29
	30
	31
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	24
	25
	27
	28
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	

	1


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТЧ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ФК НОРМ
	
	
	
	
	
	
	
	2


	2


	
	
	
	
	
	
	ОКР ТПР
	РУ ОП
	
	
	
	ТЧ
	
	
	ЛИТ ТПР
	
	
	
	
	
	МА ТПР
	
	
	
	
	
	
	РУ ОП
	
	
	
	
	
	НЯ ТКР
	ЛИТ ТПР
	
	
	ИА ТПР
	
	РУ ТПР
	
	
	
	ФК НОРМ
	
	
	
	
	
	
	РУ ОП
	12


	3


	
	НЯ ТКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТЧ
	
	
	
	РУ ОП
	
	
	МА ТКР
	
	ОКР ТПР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	МА ТКР
	
	
	
	
	ЛИТ ТПР
	РУ ОП
	
	
	ФК НОРМ
	
	
	
	ЛИТ ТПР
	
	
	НЯ ТКР
	11

	4


	
	МА ТКР
	ЛИТ ОП
	
	
	ОКР ОП
	
	
	
	
	
	ТЧ
	
	
	
	
	
	
	
	РУ ТПР
	
	
	
	
	
	
	
	МА ТКР
	
	
	
	РУ ОП
	
	ЛИТ ТПР
	
	
	МА ОП
	
	
	
	
	
	
	ФК НОРМ
	
	
	РУ ОП
	
	
	НЯ ТКР
	ЛИТ ТПР
	13



	класс
	Январь                                                           Февраль                                                                     Март
	итого

	
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	23
	29
	30
	31
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	24
	25
	26
	27
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	

	5


	
	
	
	
	
	
	
	
	НЯ ТКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РУ ТКР
	
	
	
	
	
	
	НЯ ТКР
	МА ТКР
	
	
	
	
	
	
	
	ИС ТПР
	
	
	
	
	
	
	ФК НОРМ 
	
	РУ ТКР
	
	
	
	
	
	7


	6


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЛИТ ТПР
	
	РУ ТКР
	НЯ ТКР
	МА ТКР
	
	
	
	
	ИС ТПР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	РУ ТПР
	НЯ ТКР
	
	
	
	
	
	
	
	ФК НОРМ 
	
	МА ТКР
	
	
	
	
	ИС ТПР
	

	7


	ру ТКР
	
	
	
	
	ИС ТПР
	
	
	
	АЛ ТКР
	
	
	
	
	
	
	ГЕОМ ТКР
	
	
	
	
	НЯ ТКР
	
	
	
	
	
	РУ ТКР
	
	
	
	
	
	
	
	ГЕОГ ТКР
	АЛ ТКР
	
	
	
	
	
	
	ФК НОРМ
	
	НЯ ТКР
	ГЕОМ ТКР
	ВИС ТКР
	
	
	
	

	8


	
	
	
	
	
	
	НЯ ТКР
	РУ ТКР
	ЛИТ ТПР
	
	
	
	АЛ ТКР
	
	
	
	
	ХИМ ТКР
	
	
	
	
	ОБЗР ТПР
	
	
	
	
	ИС ТПР
	
	
	
	
	
	
	
	ФГ ТПР
	НЯ ТКР
	
	
	
	ЛИТ ТКР
	ХИМ ТКР
	
	ФК НОРМ
	
	
	
	
	ГЕОМ ТКР
	
	ИС ТПР
	


	класс
	Январь                                                           Февраль                                                                     Март
	итого

	
	9
	10
	13
	14
	15
	16
	17
	20
	21
	22
	23
	24
	27
	23
	29
	30
	31
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	24
	25
	27
	28
	3
	4
	5
	6
	7
	10
	11
	12
	13
	14
	17
	18
	19
	20
	21
	

	9

99


	
	
	
	
	
	
	
	АЛ ТКР
	
	ИС ТПР
	
	ПС
	
	
	НЯ ТКР
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИС ТПР
	ИС 
	НЯ ТКР
	ХИМ ТКР
	
	
	
	
	
	РУ ТКР
	АЛ ТКР
	
	ГЕОМ ТКР
	ОБЗР ТПР
	
	
	
	
	
	
	
	
	ФК НОРМ
	
	
	
	
	
	

	10


	
	
	
	
	РУ ТПР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ИС ТПР
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	НЯ ТКР
	
	
	АЛ ТКР
	
	
	
	
	
	
	
	ФГ ТПР
	ОБЗР ТПР
	
	
	НЯ ТКР
	
	РУ ТКР
	
	
	
	ФК НОРМ
	
	
	
	
	
	


4 четверть
	класс
	Март                Апрель                                                                                  Май
	итого

	
	31
	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	14
	15
	16
	17
	18
	21
	22
	23
	24
	25
	28
	29
	30
	5
	6
	7
	8
	12
	13
	14
	15
	16
	19
	20
	21
	22
	23
	

	1


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТЧ
	
	
	ФК НОРМ
	
	
	
	
	
	
	

	2


	
	
	ТПР ЛИТ
	
	ОП ОКР
	
	
	ТКР МА
	
	
	ОП РУ
	
	ТПР ЛИТ
	ТКР НЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	ТЧ
	
	
	ФК НОРМ
	ТПР РУ
	
	ОП ОКР
	
	ТКР НЯ
	
	

	3


	
	
	
	
	ТКР НЯ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	
	
	
	ТПР ЛИТ
	
	
	
	
	
	ТЧ
	
	
	ФК НОРМ
	
	ОП РУ
	ОП ОКР
	ТПР ЛИТ
	ОП МА
	ТКР НЯ
	

	4


	
	
	
	
	
	
	ТКР МА
	ТКР НЯ
	
	
	
	
	
	
	
	ВПР МА
	
	
	
	
	ВПР РУ
	ВПР  ОКР/ЛИТ/НЯ
	
	
	ТКР МА
	
	
	ТЧ
	
	
	ФК НОРМ
	
	
	ТПР ОКР
	ТКР НЯ
	ТПР РУ
	ТПР ЛИТ
	

	класс
	Март             Апрель                                                                                                  Май
	итого

	
	31
	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	14
	15
	16
	17
	18
	21
	22
	23
	24
	25
	28
	29
	30
	5
	6
	7
	8
	12
	13
	14
	15
	16
	19
	20
	21
	22
	23
	

	5


	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР РУ
	
	
	ВПР НЯ/ИС/ЛИТ
	
	ВПР ГЕОГ/БИО
	
	
	
	
	ВПР МА
	
	ВПР РУ
	
	
	
	ТКР НЯ
	
	ФК НОРМ
	ТКМ МА
	
	ТПР ИС
	
	ТКР ГЕО
	
	
	
	ТКР РУ

	ТКР НЯ
	

	6


	
	ТКР РУ
	
	
	
	
	
	ТКР ГЕО
	
	
	
	ВПР ИС/ОБ/ЛИТ/НЯ
	
	ВПР ГЕОГ/БИО
	ВПР МА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ВПР РУ
	
	ФК НОРМ
	
	
	
	ТКМ МА
	ТКР НЯ
	ТКР РУ
	ТКМ ИС
	ТКР ГЕО
	
	ИКР ЛИТ
	

	7


	
	
	
	
	
	ТКМ АЛ
	
	
	
	ВПР ГЕОГ/БИО/ФИЗ/ИНФ
	
	
	
	
	
	ВПР ИС/ОБ/ЛИТ/НЯ
	
	ВПР МА
	ВПР РУ
	ТКР ГЕО
	
	
	
	ТКР НЯ
	ТКМ АЛ
	
	ФК НОРМ
	
	ТКМ ГЕОМ
	
	ТКМ  ФИЗ
	
	
	
	
	ТКР РУ
	ТКУР НЯ
	

	
	Март        Апрель                                                                                        Май                                                 
	ИТОГО

	
	31
	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	14
	15
	16
	17
	18
	21
	22
	23
	24
	25
	28
	29
	30
	5
	6
	7
	8
	12
	13
	14
	15
	16
	19
	20
	21
	22
	23
	

	8


	
	
	
	
	
	
	ТКР АЛ
	
	ТКР НЯ
	
	
	
	
	
	
	ВПР ИС/ОБ/ЛИТ/НЯ
	ВПР ГЕОГ/БИО/ФИЗ/ИНФ
	ВПР РУ
	
	
	
	ВПР МА
	
	
	ТКМ ФИЗ
	
	
	ФК НОРМ
	ТКР ХИМ
	ТКР ГЕОМ
	ТКМ ФГ
	ТКМ ОБЗР 
	ТКР РУ
	ТКР НЯ
	
	
	
	

	
	
	
	

	класс
	Март             Апрель                                                                                                  Май                                                 Июнь
	
	итого

	
	31
	1
	2
	3
	4
	7
	8
	9
	10
	11
	14
	15
	16
	17
	18
	21
	22
	23
	24
	25
	28
	29
	30
	5
	6
	7
	8
	12
	13
	14
	15
	16
	19
	20
	21
	22
	23
	26
	3
	6
	9
	

	9


	
	
	
	
	
	
	
	ТКР НЯ
	ТКР АЛ
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР НЯ
	
	ТКР ХИМ
	ТКМ ФИЗ
	
	ТКР НЯ
	
	
	
	ТКР ГЕОМ
	ТКР ГЕО
	
	ФК НОРМ
	
	
	ТКМ ОБЗР
	ПЭ РУ
	
	
	ТКМ ИС
	
	ОГЭ ИНФ
	ОГЭ/ГВЭ МА
	ОГЭ ГЕОГ
	ОГЭ/ГВЭ РУ
	

	10


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ТКР ХИМ
	ВПР РУ
	ВПР  по выбору
	
	
	
	ВПР МА
	ВПР ПО ВЫБОРУ
	
	
	
	
	
	ТКМ АЛ
	
	ИКР РУ
	
	ТКР ЛИТ
	ФК НОРМ
	ЗАЩИТА ПРОЕКТА
	ТКМ ФИЗ
	ТКМ ОБЗР
	ТКМ ЭК
	ТКМ ГЕОМ
	ТКР НЯ
	ТКМ ИС
	
	
	
	
	
	


Учитель ____________________________

График оценочных процедур на _____ полугодие 20______-20_____ учебного года
	Дата (например, 23.09.)
	Предмет (сокращение)
	Класс
	Оценочная процедура

(сокращение)
	Дата (например, 23.09.)
	Предмет (сокращение)
	Класс
	Оценочная процедура

(сокращение)

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


